Company Registration No 06205872

NR ACQUISITIONS TOPCO LIMITED AND SUBSIDIARIES **ANNUAL REPORT** FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

COMPANIES HOUSE

15/02/2022

DIRECTORS AND ADVISERS

Directors S A J Nahum

J A Reuben K S Robertson E M Sawyer

Company number 06205872

Registered Office 4th Floor

Millbank Tower 21-24 Millbank London SW1P 4QP

Registered Auditors BDO LLP

55 Baker Street

London W1U 7EU

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 4
Directors' report	5 - 9
Independent auditors' report	10 – 13
Consolidated income statement	14
Consolidated statement of comprehensive income	15
Balance sheets	16
Statements of changes in equity	17
Consolidated statement of cash flows	18
Notes to the consolidated cash flow statement	19
Notes to the financial statements	20 - 36

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

The directors present their strategic report for the year ended 31 December 2020.

The principal activity of the company is that of a holding company. The principal activity of the group is the owning and operation of racecourses.

Review of the business

The directors are satisfied with the results for the year and the yearend position of the group.

In 2020 turnover decreased from £55.1m in 2019 to £32.7m in the current period. Operating (loss)/profit on ordinary activities before interest and taxation decreased from £0.6m in 2019 to a loss of £3.0m. This reflects the impact the COVID-19 pandemic has had on the business. Administrative costs were tightly controlled by the Directors to try and minimise the impact of the pandemic on the Group.

The onset of the COVID-19 pandemic in March 2020 has caused a significant impact on the UK and global economy, with uncertainty brought about by ongoing lockdowns throughout the 2020 financial period. The group's principal revenue streams are dependent on British horseracing fixtures being staged. Racing was suspended for a period approaching two and a half months and whilst racing resumed on 1 June 2020 this remained behind closed doors at the majority of the group's racecourses. As a result, the group's revenue streams have been profoundly impacted by the temporary cessation of racing and the prohibition of on-course spectators and the limited capacity crowds.

Throughout the period where racing was unable to take place, various resumption of racing scenarios was conceived with the support of The British Horseracing Authority, The Horseman's Group and The Department for Culture Media and Sport and as such racing was able to be one of the first sports in the UK to resume; at Newcastle Racecourse.

The racing industry continued to face challenges from the closure of licensed betting offices throughout the UK following the Government's action to reduce the maximum stake for Fixed Odds Betting Terminals to £2. This impact continues with the further closure of shops.

The group continued to receive income from the staging of fixtures with limited capacity crowds. Whilst there was some disruption to these income streams on account of the cessation of racing, the resumption of racing and easing of lockdown measures have seen improvement.

The Group has remained in a positive cash position despite the impact of the pandemic. Significant cash movements include the purchase of fixed assets and an additional draw down on the loan facility. Trade debtors and accrued income significantly reduced this year driven by lower turnover at the end of the year.

Section 172 statement

Section 172 of the Companies Act 2006 requires Directors, in the case of the Board (and by delegation the Executive Management team), to take into consideration the interests of stakeholders and other matters in their decision making. The Board has regard to the interests of the Group's employees, customers, suppliers and other stakeholders, the impact of its activities on the community, the environment and the Group's reputation for good business conduct. In this context, acting in good faith and fairly, the Board considers what is most likely to promote the success of the Group. We explain below, how the Board engages with stakeholders.

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

Section 172 Statement (continued)

- Relations with key stakeholders such as employees, shareholders and suppliers are considered in more detail below.
- The Board is fully aware of its responsibilities to promote the success of the Group in accordance with section 172 of the Companies Act 2006.
- The Board regularly reviews the principal stakeholders and how it engages with them. This is achieved through information provided by the Executive team and also, within the Racing industry, by direct engagement with stakeholders themselves.
- We aim to work responsibly with our stakeholders, including suppliers. The Board continues to have
 a diligent adoption policy for statutory measures which most recently have included anti-corruption
 and anti-bribery, equal opportunities and whistleblowing policies, the Corporate Criminal Offences
 Act and IR35.

Approach to engagement with stakeholders

- The company is able to take a long-term view and this approach is reflected also in the engagement with the various stakeholders expected to be impacted by the Board's decisions. As part of this, the Board maintains an ethos of being held to the highest possible standards of corporate conduct.
- The Board is in regular communication with all key racing stakeholders (e.g. RCA, BHA, The
 Horsemen's Group) to gauge potential views and reactions to important decisions made that impact
 across the industry. The company also engages with a range of stakeholders, including, but not
 limited to, employees, sponsors, residents in areas where racecourses and stadia operate,
 suppliers, media and commercial partners.
- The Board engages with all of the above stakeholders either directly or through the various management teams, at formal industry and other events, on racedays at courses and elsewhere and through various industry forums.
- There are Employee Days and team meetings across the Group which allow employees to voice any suggestions and concerns they may have. The Board and management also engage regularly with suppliers, media partners and sponsors, as well as taking feedback from customers. In addition, the Board and management foster strong relationships across all our locations with both Local Authorities, including individual councillors, and the local community in general via trade bodies, community groups and other relevant forums.

Key Board Decisions

During the year, the Board made a number of key decisions which are considered to be in the interests of the overall success of the company and the wider sport. This year these decisions centred around ways in which to minimise the impact of the pandemic on the group. Such as when and how to make use of the furlough scheme and other such government support. These decisions have impacts on certain stakeholder groups that have, to the extent considered appropriate by the Board, been reflected in the decision-making process.

Prize Money Executive Contribution

The level of Prize Money contribution we make into our race programme is one of the most material decisions that the Board takes in any year. This impacts on the competitiveness of our business in attracting the best runners at each level of racing to our racecourses, and provides direct and indirect financial support to owners, trainers, jockeys, horsemen and their own employees. We aim to strike a balance between ensuring our leading races and festivals maintain their competitiveness in horse racing, while ensuring that we are supporting all levels of the ownership and breeding industry at both small and large racecourses.

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

Section 172 Statement (continued)

Our decision on Prize Money contribution is traded off against other competing priorities for the Group, such as investments into property infrastructure at our racecourses, which are required to maintain the highest level of sporting and customer experience and safety for racing participants and spectators alike.

In 2019 our Prize Money decision was made in the context of a media rights income level that year affected as a result of LBO closures. We nevertheless made the decision not to adjust Prize Money materially and to maintain contributions at a sustainable level, as the Board considered the views of racing stakeholders, as well as the likely overall economic impact on the industry as a whole. This decision will need to be revisited before the end of 2020, together with racing stakeholders and the funding mechanism, in light of the impacts of Covid-19 on the business.

Use of Group Property Assets

The Board continuously reviews the best use of Group assets. Where land assets are considered non-sacrosanct, the Board considers development opportunities. A project at Newcastle was considered during the year. The project involves the development of the infrastructure of the racecourse.

Approval of 2020 Budget and Three-Year Plan

In approving the Annual Group Budget and Three-Year Plan, the Board carried out a detailed review of the various commercial drivers and sensitivities in the business, including forecast media income, admissions and hospitality performance and developments in the betting industry which have had negative impacts on the business.

The Board also considered continued investment in our employees, including signing off specific budgets for training, employee medical cover and other benefits. The interests of racing stakeholders were also inherent in agreed investment in prize money (above) and other racecourse facilities.

The above considerations were given in the context of ensuring ongoing investment in customer experience and continued capital expenditure.

Some material elements of the Three-Year Plan will be revisited before the end of 2020 in light of the impacts of Covid-19 on the business.

Employee engagement

The Board considers it very important that employees are kept informed about both the financial performance of the Group, factors impacting the wider industry and more general employment related matters. Every business day an email is sent to employees summarising the instances where companies within the Group have been mentioned in the media along with other important news events in both horseracing and the wider sport industry. Regular emails are sent to all employees updating them on new Group policies such as safeguarding or CCO compliance.

Employee feedback is actively sought by management. Employees are routinely consulted regarding changes in their working environment and organisational changes. Consultations can be on a one-to-one basis, in a group and/or a combination of both.

There are a number of regular communications meetings. Group-wide divisional employee days are held along with annual senior management forums and regular regional update meetings. In addition, specialist functional areas meet on a regular basis such as the, Executive Directors and Financial Controllers forum meetings. More recently, we have been staging remote meetings for all employees to maintain information flow and engagement through the Covid-19 lockdown period.

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

Section 172 Statement (continued)

We encourage the involvement of employees in the Group's performance through a bonus scheme. This is calculated and paid annually based on the financial performance of the Group compared to its annual budget target. In addition, a number of employees are eligible for a bonus scheme which is which linked to both individual KPIs and the financial performance of the Group. Our appraisal scheme means that everyone gets a full appraisal at least once a year. This includes a review of KPIs/objectives which are aligned to the business and the setting of new KPIs/objectives for the next year.

It is important that our directors are visible in the business. Directors meet new employees at our induction events at our central offices and at Raceday events. Regular board meetings are held at our locations around the country.

Principal risks and uncertainties

The group operates in the sporting and leisure sector within the UK and as such faces the same risks as other similar businesses, primarily economic welfare, the availability of disposable income and competing interests for the leisure pound.

The effects of a future pandemic to market and economic conditions, as seen during 2020, is currently unknown and will remain an uncertain risk. The company has and will manage these risks appropriately.

In addition, as with any business that is conducted outdoors in the UK, a further risk is that of weather-related abandonments. It is impossible to mitigate this risk but the group does allow for a certain number of abandonments when completing its business plans.

The main risks arising from the group's financial instruments are interest rate risk, liquidity risk and credit risk. The financial risk management objectives and policies for each of these risks are described in more detail below.

Interest rate risk

Given the current low interest rate economic climate, hedging for interest risk is not deemed necessary, although the position is kept under regular review by the Board.

Liquidity risk

Liquidity risk is managed centrally. The current loan facilities have been agreed at appropriate levels given the group's forecasted operating cash flows, loan repayments, expected future capital expenditure and trading income over the course of the foreseeable future.

Credit risk

Due to the nature of the group's income streams, the exposure to credit risk is considered minimal. One of the main sources of income is received from the HBLB and media income from the transmission of pictures through the media rights contracts. Other third-party income is derived from customers on race days and this is either paid in advance of the event or paid on the day. Of the income received by the group that is subject to credit risk, there are established credit procedures and collection policies in place which are reviewed and monitored centrally.

Going concern

After reviewing the group's forecasts and projections for not less than 12 months from the date of approval of these financial statements and taking into account current financial resources, the directors have a reasonable expectation that NR Acquisitions Topco Limited has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future and there are no material uncertainties that give rise to significant doubt as to the group's ability to continue to prepare its financial statements on a going concern basis. Further details regarding the directors' considerations in drawing this conclusion are provided in note 2 to the financial statements.

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020 (continued)

On behalf of the board

K S Robertson

Director

10/02/2022

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

The directors' present their report and financial statements for the year ended 31 December 2020.

Results and dividend

The consolidated statement of comprehensive income for the year is set out on page 15. No dividend will be distributed for the year (2019: £nil).

Directors

The following directors have held office since 1 January 2020 to the date of this report:

J A Reuben S A J Nahum K S Robertson E M Sawyer

Matters covered in the strategic report

As permitted by S414c(11) of the Companies Act 2006, the directors have elected to disclose information, required to be in the directors' report by Schedule 7 of the 'Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008', in the strategic report.

Qualifying third party indemnity provisions

The company has put in place qualifying third party indemnity provisions for all of the directors of Arena Racing Corporation Limited and its subsidiaries.

Employee involvement

The group's policy is to consult and discuss with employees, through unions, staff councils and at meetings, matters likely to affect employees' interests.

Information of matters of concern to employees is given through information bulletins and reports which seek to achieve a common awareness on the part of all employees of the financial and economic factors affecting the group's performance.

Disabled persons

The group's policy is to recruit disabled workers for those vacancies that they are able to fill. All necessary assistance with initial training courses is given. Once employed, a career plan is developed so as to ensure suitable opportunities for each disabled person. Arrangements are made, wherever possible, for retraining employees who become disabled, to enable them to perform work identified as appropriate to their aptitude and abilities.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

Auditors

The auditors, BDO LLP, are deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

Streamlined Energy and Carbon Report

Summary

Northern Acquisitions Group greenhouse gas emissions, reportable under SECR in 2020 were 2,559,250 tonnes CO2e.

These include the emissions associated with electricity, diesel, LPG, and business travel in company and private vehicles by employees.

Greenhouse gas emissions

Figure 1 Greenhouse gas emissions by year (tonnes CO2e)

Emissions source	2020	Share %
Electricity	2,511.98	98%
Transportation	47.26	2%
Total emissions (tCO2e)	2,559.25	100.0%
Turnover (£m)	32.7	
Intensity: (tCO₂e per £m of Turnover)	78.3	

Figure 2 Greenhouse gas emissions by scope (tonnes CO₂e)

Emissions source	Scope 1	Scope 2	Scope 3	Total
Natural Gas	0.0	0.0	0.0	0.0
Electricity	0.0	2,511.98	0.0	2,511.98
Transportation	47.26	0.0	0.0048	47.27
Total	47.26	2,511.98	0.0048	2,559.25
Share of Total	1.84%	98.15%	0.01%	

Scope 1: Company-operated transport (no gas used). Scope 2: Electricity. Scope 3: Losses from electricity distribution and transmission and grey fleet. This only includes emissions reportable under SECR and may not reflect the entire carbon footprint of the organisation.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

Energy consumption

Figure 3 Energy consumption by year (kWh)

Emissions source	2020	Share %
Natural Gas	0	0
Electricity	7,145,254	97.2%
Transportation	202,732	2.8%
Total	7,347,986	100%
Turnover (£m)	32.7	
Intensity: (kWh per £m of Turnover)	224,709	

Boundary, methodology and exclusions

An 'operational control' approach has been used to define the Greenhouse Gas emissions boundary.

This approach captures emissions associated with the operation of all racing arenas and associated administration buildings, plus company-owned vehicles and business travel in private vehicles. This report covers UK operations only, as required by SECR for Non-Quoted Large Companies.

This information was collected and reported in line with the methodology set out in the UK Government's Environmental Reporting Guidelines, 2019.

Emissions have been calculated using the latest conversion factors provided by the UK Government. There are no material omissions from the mandatory reporting scope.

The reporting period is January 2020 to December 2020, as per the financial accounts.

Energy efficiency initiatives

Northern Acquisitions along with its subsidiaries continue to invest in all of the UK locations making continuous improvements and identifying opportunities to reduce CO2 emissions.

The company will focus on three core activities for CO2 emissions reductions:

- 1: To convert further staff vehicles to hybrid, EV or hydrogen fuelled vehicles over the next three years (and to continue installing electric charging points across the Race Courses).
- 2: To identify opportunities to adopt renewable power sources including micro wind, solar and solar thermal over the next three years
- 3: Where public transport is used, staff will endeavour to use the most efficient form of travel.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

CONSOLIDATED INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

Notes	Year ended 31 December 2020 £'000	Year ended 31 December 2019 £'000
3	32,708	55,123
	(21,416)	(34,671)
	11,292	20,452
	(16,556)	(19,811)
4	2,296	1
5	(2,968)	642
	4	-
7	(7,604)	(7,166)
	(10,568)	(6,524)
8	(79)	(49)
	(10,647)	(6,573)
	(279)	(218)
	(10,368)	(6,355)
	3 4 5	Notes 2020 £'000 3 32,708 (21,416) 11,292 (16,556) 4 2,296 5 (2,968) 4 7 (7,604) (10,568) 8 (79) (10,647)

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing.

CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

	Year ended 31 December 2020 £'000	Year ended 31 December 2019 £'000
Loss for the year	(10,647)	(6,573)
Other comprehensive income	-	-
Total comprehensive income for the year	(10,647)	(6,573)
Total comprehensive income for the year attributable to	to:	
Non-controlling interest	(279)	(218)
Owners of the parent company	(10,368)	(6,355)
	(10,647)	(6,573)

BALANCE SHEETS

AS AT 31 DECEMBER 2020 (Company number 06205872)

		Consolidated		Co	mpany
	Notes	2020 £'000	2019 £'000	2020 £'000	2019 £'000
Fixed assets					
Intangible assets	9	-		-	-
Tangible assets	10	82,815	84,135	-	-
Investments	11 _	<u> </u>	<u> </u>	1	1
	_	82,815	84,135	1	1
Current assets					
Stocks	12	276	642	-	-
Debtors	13	2,815	4,047	22,753	22,753
Cash at bank and in hand	_	1,071	3,806	-	-
		4,162	8,495	22,753	22,753
Creditors: amounts falling due within one year	14	(31,806)	(35,488)	(10,999)	(10,999)
Net current (liabilities)/assets	_	(27,644)	(26,993)	11,754	11,754
Total assets less current liabilities	-	55,171	57,142	11,755	11,755
Creditors: amounts falling due after more than one year	15	(116,653)	(107,978)	-	-
·	_	(61,482)	(50,836)	11,755	11,755
Capital and reserves					
Called up share capital	18	1	1	1	1
Profit and loss account	_	(61,483)	(51,012)	11,754	11,754
Equity attributable to the owners of the parent company		(61,379)	(51,011)	11,755	11,755
Non-controlling interests		(104)	175	-	-
	_	(61,482)	(50,836)	11,755	11,755
	_				

The group has taken the exemption from presenting the company profit and loss account under section 408 of the Companies Act 2006. The company's profit for the year was £nil (2019: £nil).

Approved by the board and authorised for issue on 10/02/2022.

K S Robertson

Director

STATEMENTS OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

CONSOLIDATED

	Share capital £'000	Profit and loss account £'000	Equity attributable to the owners of the parent company	Equity attributable to non- controlling interests £'000	Total equity £'000
Balance at 1 January 2019	1	(44,657)	(44,656)	393	(44,263)
Year ended 31 December 2019					
Loss and total comprehensive income for the year	<u>-</u>	(6,355)	(6,355)	(218)	(6,573)
Balance at 31 December 2019	1	(51,012)	(51,011)	175	(50,836)
Year ended 31 December 2020					
Loss and total comprehensive income for the year		(10,368)	(10,368)	(279)	(10,647)
Balance at 31 December 2020	1	(61,380)	(61,379)	(104)	(61,482)
•					

COMPANY

	Share Capital £'000	Profit and loss reserve £'000	Total Equity £'000
Balance at 1 January 2019	1	11,754	11,755
Year ended 31 December 2019			
Profit and total comprehensive income for the year			
Balance at 31 December 2019	1	11,754	11,755
Year ended 31 December 2020			
Profit and total comprehensive income for the year	<u>-</u>	<u>-</u> _	_
Balance at 31 December 2020	1	11,754	11,755

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

	Notes	Year ended 31 December 2020 £'000	Year ended 31 December 2019 £'000
Cash flows from operating activities			
Cash generated from operations	1	(1,913)	7,217
Cash flows from investing activities			
Purchase of tangible fixed assets		(1,892)	(485)
Financing activities			
Repayment of other long-term loans		-	(6,581)
Drawdown on loan		1,070	-
(Decrease)/ Increase in cash and cash equivalents		(2,735)	151
Cash and cash equivalents at beginning of year		3,806	3,655
Cash and cash equivalents at end of year		1,071	3,806

NOTES TO THE CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

1 Reconciliation of net cash flow to movement in net debt

	1 January 2020 £'000	Cash flows £'000	Other non- cash movements £'000	31 December 2020 £'000
Cash at bank and in hand	3,806	(2,735)		1,071
Other loans	(107,978)	(1,070)	(7,604)	(116,652)
Net debt	(104,172)	(3,805)	(7,604)	(115,581)

2 Reconciliation of loss after taxation to cash generate operations	ed from 2020 £'000	2019 £'000
Loss after taxation	(10,647)	(6,573)
Taxation charged	79	49
Finance costs	7,604	7,166
Depreciation of tangible fixed assets	3,212	3,373
Amortisation of intangible assets		9
	248	4,024
Corporation tax received/(paid)	500	(266)
Decrease/(Increase) in stocks	367	(37)
Decrease/(Increase) in debtors	654	7,962
(Decrease)/increase in creditors	(3,682)	(4,466)
Cash generated from operations	(1,913)	7,217

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

1 Statutory information

NR Acquisitions Topco Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office and principal place of business is 4th Floor, Millbank Tower, 21-24 Millbank, London, SW1P 4QP.

2 Accounting policies

2.1 Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

Going concern

The directors are required to make an assessment of the appropriateness of using the going concern assumption in preparing these financial statements. Cash flow forecasts under a number of trading scenarios have been prepared to support their considerations.

During the period of suspended racing, during behind closed doors racing and now with the return of spectators, it has been possible to significantly reduce a number of operational costs, including race day variable costs. The group has placed a high proportion of permanent staff on furlough through the Coronavirus Job Retention Scheme and stopped all non-essential development and marketing activity. The group is undertaking a restructure to ensure the business is as agile and cost efficient as possible to cope with the effects of COVID-19 and its impact on the horse and greyhound racing industries into the future.

As part of the consideration of the Group and Company's ability to continue as a going concern, the directors have prepared a range of forecasts for the remainder of the current calendar year and the year to 31 December 2022 on a number of bases including stress-test scenarios. The Group and Company's base case forecasts assumed a phased reintroduction of spectator led revenues from early 2021. The directors have also considered stress test scenarios which model the impact if racing goes back to being behind closed doors over the forecast period or if there were to be a cessation of racing.

Having reviewed the Group and Company's financial base case and stress test forecasts and expected future cash flows and considering the effects of COVID-19, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. NR Acquisitions Limited's facility agreement in place with TFB (Mortgages) Designated Activity Company provides sufficient headroom under each of the forecast scenarios to enable the company to continue in operational existence under all the trading scenarios considered by the directors. Assurance has been received from Omaha Business Holdings Corp that it will continue to make funds available to enable the group and Company to meet its obligations as they fall due for the foreseeable future, and at least 12 months from the date of approval of these financial statements. Thus, the directors continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements for the period ended 31 December 2020.

2.2 Basis of consolidation

The consolidated profit and loss account and balance sheet include the financial statements of the company and its subsidiary undertakings made up to 31 December 2020. The results of subsidiaries sold or acquired are included in the profit and loss account up to, or from the date control passes. Intra-group sales and profits are eliminated fully on consolidation. The group uses both merger and acquisition accounting in relevant circumstances. Under the principles

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

2 Accounting policies (continued)

2.2 Basis of consolidation (continued)

of merger accounting the results of the subsidiaries are included in the profit and loss account for whole the financial period regardless of the date when control passes. Under acquisition accounting the results of subsidiaries acquired are included in the profit and loss account from the date control passes.

2.3 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the Group's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

In preparing these financial statements, the directors have made the following judgements:

- Determine whether there are indicators or impairment of the company's tangible assets. Factors taken into account in reaching such a decision include the economic viability and expected future financial performance of the asset.
- Determine the extent to which deferred tax assets are recognised upon taxable profits that are expected to arise in the future.
- Determine whether leases entered into by the company are operating leases or finance leases. These decisions depend on an assessment of whether the risks and rewards of ownership have been transferred from the lesser to the lessee on a lease-by-lease basis.

Other key sources of estimation and uncertainty:

- Tangible fixed assets

The company recognises fixed assets where such expenditure enhances the racecourse assets, whereas any expenditure classed as maintenance is expensed in the period incurred. Determining enhancement from maintenance is a subjective area. The estimated useful economic lives of fixed assets are based on management judgement and experience.

2.4 Turnover

Turnover principally relates to income derived directly from the holding of horse race meetings, including industry related funding from the HBLB, and the non-raceday use of the racecourse facilities.

Income is recognised once a race meeting or non-raceday event has been held. This includes admissions revenue, other racing income and catering income. In certain circumstances income is taken over the life of the agreement to which it relates, such as rental income and annual memberships.

Media rights

Income received in respect of media rights over the broadcasts from the Group's racecourses is recognised within revenue in the period in which the relevant race meetings are held.

HBLB revenue

The HBLB provides revenue to racecourses to support the holding of race meetings. For taxation purposes, this revenue can be waived by racecourses, with HBLB approval, and

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

2 Accounting policies (continued)

2.4 Turnover (continued)

transferred to 'capital credits', which is a tax-efficient scheme operated by the HBLB. These capital credits may be claimed by racecourses against expenditure on HBLB-approved capital projects and as a result, are not assessable to tax. It is the Company's policy that, as they are derived from and are dependent upon trading activities, capital credit receipts are recognised within revenue when the race meetings to which they relate are held. A corresponding receivable is recognised until the cash is received.

2.5 Goodwill

Acquired goodwill (representing the excess of the fair value of the consideration given over the fair value of the separate assets acquired) arising on consolidation is capitalised and amortised over its estimated useful economic life of 10 years. Goodwill amortisation is included in administration expenses.

2.6 Purchased racing fixtures

Purchased racing fixtures are shown at cost. Purchased racing fixtures are written off in equal instalments over their useful economic life of 20 years. The amortisation is included in administration expenses.

2.7 Tangible fixed assets and depreciation

Tangible fixed assets are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management. The company adds to the carrying amount of an item of fixed assets the cost of replacing part of such an item when that cost is incurred if the replacement part is derecognised. Repairs and maintenance are charged to the profit and loss account during the period in which they are incurred. Depreciation is provided at rates calculated to write off the cost less estimated residual value of each asset over its expected useful life, as follows:

Freehold land and buildings Leasehold land and buildings Plant and machinery

Fixtures, fittings and equipment

Buildings: 25 to 50 years Over the term of the lease Straight-line over 4 to 10 years

Straight-line over 5 to 10 years and 25% reducing

balance

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset and is credited or charged to the profit and loss account.

2.8 Impairment of fixed assets

At each reporting end date, the Group reviews the carrying amount of its tangible fixed assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss, if any. Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the group estimates the recoverable amount of the cash generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing the value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

2 Accounting policies (continued)

2.8 Impairment of fixed assets (continued)

If the recoverable amount of an asset is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset is reduced to its recoverable amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in the profit and loss account unless the relevant asset is carried in a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

2.9 Leasing

Assets obtained under hire purchase contracts and finance leases are capitalised as tangible fixed assets and depreciated over the shorter of the lease term and their useful lives. Obligations under such agreements are included in creditors net of the finance charge allocated to future periods. The finance element of the rental payment is charged to the profit and loss account so as to produce a constant periodic rate of charge on the net obligation outstanding in each period.

Rentals payable under operating leases are charged against income on a straight-line basis over the lease term.

2.10 Investments

Fixed asset investments are stated at cost less provision for diminution in value.

2.11 Stock

Closing stock is stated at lower of cost and net realisable value. The cost includes all expenditure which has been incurred in bringing the stock to its present location and condition. Stock is valued using the first in first out method.

2.12 Tax

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the income statement because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date, where applicable.

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

2 Accounting policies (continued)

2.12 Tax (continued)

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the income statement, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

2.13 Pensions

The group operates a defined contribution scheme for the benefit of its employees. Contribution's payable is charged to the profit and loss account in the year they are payable.

2.14 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets. The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

2.15 Provisions

Provisions are recognised when the Group has a legal or constructive present obligation as a result of a past event, it is probable that the Group will be required to settle that obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

The amount recognised as a provision is the best estimate of the consideration required to settle the present obligation at the reporting end date, taking into account the risks and uncertainties surrounding the obligation.

Where the effect of the time value of money is material, the amount expected to be required to settle the obligation is recognised at present value. When a provision is measured at present value the unwinding of the discount is recognised as a finance cost in profit or loss in the period it arises.

2.16 Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the proceeds received, net of direct issue costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

2.17 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

2 Accounting policies (continued)

2.18 Financial instruments

The Group has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments. Financial instruments are recognised in the company's statement of financial position when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include trade and other receivables and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest.

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except those investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

2 Accounting policies (continued)

2.18 Financial instruments (continued)

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities, including trade and other payables, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade payables are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Accounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade payables are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled

2.19 Government Grants

Government grants are credited to deferred income. Grants towards capital expenditure are released to the profit and loss account over the expected useful life of the assets. Grants towards revenue expenditure are released to the profit and loss account as the related expenditure is incurred.

3 Turnover

The total turnover of the group for the year has been derived from its principal activity wholly undertaken in the United Kingdom.

4	Other operating income	2020	2019
	£'000	£'000	
•	Investment income	9	. 1
	Government grants	2,287	-
		2,296	1

Government grants relate to income received under the furlough scheme.

7 Interest payable

NR ACQUISITIONS TOPCO LIMITED AND SUBSIDIARIES

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

5	Operating (loss)/profit	2020 £'000	2019 £'000
	Operating loss is stated after charging:		
	Inventory recognised as an expense	686	3,243
	Amortisation of intangible assets	-	9
	Depreciation of tangible assets	3,213	3,373
	Operating lease rentals	361	374
	Auditors' remuneration	35	35
6	Employees Number of employees The average monthly number of employees (including di	rectors) during the year was	:
		2020 Number	2019 Number
	Salaried staff	207	227
	The group employs casual staff on racedays. Casual sta	ff are not included in the nur	mbers stated
	Employment costs	2020	2019
		£'000	£'000
	Wages and salaries	9,693	11,016
	Social security costs	887	963
	Other pension costs	337	326
		10,917	12,305

2020

2019

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

8	Taxation		2020 £'000	2019 £'000
	Total current tax		-	-
	Deferred tax		79	49
			79	49
	Factors affecting the tax charge for the year			
	Loss on ordinary activities before taxation		(10,568)	(6,524)
	Loss on ordinary activities before taxation multiplied rate of UK corporation tax of 19% (2019: 19%)	by the effective	(2,008)	(1,240)
	Effects of: Non-deductible expenses		317	331
	Tax losses utilised		-	84
	Restricted interest		1,422	1,072
	Prior year movement		(3)	(189)
	Group relief		387	9
	Change in tax rate		(36)	(18)
	Total tax charge for the period			49
9	Intangible fixed assets			
	Group		Purchased	
		Goodwill	Fixtures	Total
		£'000	£'000	£'000
	Cost			
	At 1 January 2020 and 31 December 2020	24,418	162	24,580
	Amortisation			
	At 1 January 2020	24,418	162	24,580
	Charge for the year			
	At 31 December 2020	24,418	162	24,580
	Net book value			
	At 31 December 2020	-	-	-
	At 31 December 2019	-		<u>-</u>

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

10 Tangible fixed assets Group

	Freehold land and buildings	Leasehold land & buildings	Plant & machinery	Fixtures, fittings & equipment	Total
	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000
Cost					
At 1 January 2020	79,919	28,212	10,112	1,742	119,985
Additions	1,626	4	221	41	1,892
Disposals		<u> </u>		(24)	(24)
At 31 December 2020	81,545	28,216	10,333	1,759	121,853
Depreciation					
At 1 January 2020	16,201	8,108	9,932	1,609	35,850
Charge for the year	2,473	413	. 190	136	3,212
Disposal	<u>.</u>			(24)	(24)
At 31 December 2020	18,674	8,521	10,122	1,721	39,038
Net book value					
At 31 December 2020	62,871	19,695	211	38	82,815
At 31 December 2019	63,718	20,104	180	133	84,135

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

11 Fixed asset investments

Company	Shares in group undertakings £'000
Cost	
At 1 January 2020 and 31 December 2020	1
Net book value	
At 1 January 2020 and 31 December 2020	1

In the opinion of the directors, the aggregate value of the company's investment in subsidiary undertakings is not less than the amount included in the balance sheet.

The company holds share capital in the following companies:

Company	Shares h	eld	Country of registration or incorporation
	Class	%	
NR Acquisitions Midco Limited	Ordinary	100	England and Wales
NR Acquisitions Limited *	Ordinary	100	England and Wales
Northern Racing Limited *	Ordinary	100	England and Wales
Northern Races Limited *	Ordinary	100	England and Wales
Bath Racecourse Company Limited *	Ordinary	100	England and Wales
Brighton Racecourse Company Limited *	Ordinary	81	England and Wales
Chepstow Races Limited *	Ordinary	100	England and Wales
Chepstow Markets Limited *	Ordinary	100	England and Wales
The Fontwell Park Steeplechase Limited *	Ordinary	100	England and Wales
Great Yarmouth Racecourse Limited *	Ordinary	81	England and Wales
Hereford Racecourse Company Limited *	Ordinary	100	England and Wales
High Gosforth Park Limited *	Ordinary	100	England and Wales
Sedgefield Steeplechase Company (1927) Limited *	Ordinary	100	England and Wales
Uttoxeter Leisure and Development Company	Ordinary	92	England and Wales
Limited *			

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

11 Fixed Assets Investments (continued)

Principal activity
Holding company
Holding company
Holding company
Holding company
Racecourse management
Racecourse management
Racecourse management
Dormant
Racecourse management

^{*} Companies held through subsidiary undertakings

The registered address of all subsidiary companies is Millbank Tower, 21-24 Millbank, London, SW1P 4QP.

12 Stocks

	Group		Compa	ny
	2020 £'000	2019 £'000	2020 £'000	2019 £'000
Goods for resale	276	642	-	-

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

13 Debtors

	Group		Com	pany
	2020	2019	2020	2019
	£'000	£'000	£'000	£'000
Trade debtors	653	1,191	-	-
Amounts owed by group undertakings	-	-	22,753	22,753
Corporation Tax debtor	132	632	-	-
VAT	1,018	189	-	-
Other debtors	339	710	-	-
Prepayments and accrued income	439	1,012	· <u>-</u>	-
•	2,581	3,734	22,753	22,753
Amounts falling due after more than one	year:			
Deferred tax	234	313		
Aggregate amounts	2,815	4,047	22,753	22,753

Deferred Tax

Deletica Tax	Gr	oup	Com	pany
	2020	2019	2020	2019
	£'000	£'000	£'000	£'000
Accelerated capital allowances	228	305	-	-
Provisions	6	8	-	-
	234	313	-	

	Deferr	ed Tax
	Group £'000	Company £'000
Balance at 1 January 2020	313	-
Recognised during the year	(79)	-
Balance at 31 December 2020	234	-

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

14 Creditors: amounts falling due within one year

	Group		Company	
	2020	2019	2020	2019
	£'000	£'000	£'000	£'000
Trade creditors	1,046	2,305	-	-
Amounts owed to related undertakings	27,420	29,943	10,999	10,999
Tax and social security	225	279	-	-
Other creditors	300	325	-	-
Accruals and deferred income	2,815	2,636		
	31,806	35,488	10,999	10,999

Amounts due to related undertakings are interest free and repayable on demand.

15 Creditors: amounts falling due after more than one year

•	Group		Company	
	2020	2019	2020	2019
	£'000	£'000	£'000	£'000
Other loans	116,653	107,978	-	-
Maturity analysis of loans				
Repayable between one and two years	116,653	-		
Repayable between two and five years	-	107,978	-	<u> </u>

The loans and overdrafts of the group are secured by legal charge over the racecourse properties. An unlimited guarantee exists across the group for the liabilities of the same.

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

16 Financial instruments

The group's financial instruments may be analysed as follows:

	Group		
·	2020	2019	
	£'000	£'000	
Financial assets			
Financial assets measured at amortised cost	2,063	5,708	
Financial liabilities			
Financial liabilities measured at amortised cost	146,155	141,609	

Financial assets measured at amortised cost comprise cash, trade debtors, other debtors and amounts owed by related undertakings.

Financial liabilities measured at amortised cost comprise overdrafts, finance leases, other loans, trade creditors, other creditors, accruals and amounts owed to related undertakings.

Information regarding the group's exposure to and management of credit risk, liquidity risk, market risk, cash flow interest rate risk, and foreign exchange risk is included in the Strategic report.

17 Pension commitments

The group operates a defined contribution pension scheme. The assets of the scheme are held separately to those of the group in an independently administered fund. The pension costs charge represents contributions payable by the group to the fund.

There was a pension creditor at the year-end amounting to £31,000 (2019: £41,000).

18 Share capital Group and company 2020 £'000 Allotted, called up and fully paid

1

19 Reserves

Called up share capital

1,000 Ordinary shares of £1

Represents the nominal value of equity shares issued.

Profit and loss account

Retained earnings represent the company's cumulative net gains and losses.

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

20 Leasing agreements

Minimum lease payments under non-cancellable operating leases fall due as follows:

	2020 £'000	2019 £'000
Within one year	307	343
Between two and five years	957	954
In over five years	22,047	22,264
_	23,311	23,561

21 Control

The company's immediate parent company is Racing Holdings Limited, a company registered in the British Virgin Islands. The company's ultimate parent company is Omaha Business Holdings Corp., a company registered in the British Virgin Islands.

The registered address and principal place of business of Omaha Business Holdings Corp and Racing Holdings Limited is 2nd Floor, O'Neal Marketing Associates Building, PO Box 3174, Wickham's Cay II, Road Town, Tortola, British Virgin Islands.

22 Post balance sheet event

The lifting of restrictions has seen the return of people in their capacity as spectators and guests, which will be seen in the performance of the 2021 financial year.

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020

23 Related party transactions

The Group has taken advantage of the exemption available in FRS 102 whereby it has not disclosed transactions with any wholly owned group companies.

	Recharged costs		Management charges	
	2020	2019	2020	2019
	£'000	£'000	£'000	£'000
Brighton Racecourse Company Limited	4	19	100	266
Sedgefield Steeplechase Company (1927) Limited	105	157	315	220
Uttoxeter Leisure and Development Company Limited	9	40	531	516
Great Yarmouth Racecourse Limited	25	17	329	242
		•	Balance due to/(from)	
			2020	2019
			£'000	£'000
Brighton Racecourse Company Limited			8,790	8,337
Sedgefield Steeplechase Company (1927) Limited			3,490	2,372
Uttoxeter Leisure and Development Company Limited			(7,783)	(9,258)
Great Yarmouth Racecourse Limited			11,200	9,700

Arena Leisure Limited, a related company controlled by the ultimate holding company, owns an equity share in Attheraces Holdings Limited (ATR). During the year, the group made sales to ATR amounting to £8,605,000 (2019: £4,791,000). The amount due at year end is £nil (2019: £nil).

Included in creditors falling due in less than one year is an amount of £11,523,000 (2019: £14,153,000) due to Arena Racing Corporation, a group controlled by the ultimate holding company. Sales to Arena Racing Corporation amounted to £7,733,000 (2018: £11,971,000).

Included in creditors falling due after more than one year is an amount of £116,653,000 (2019: £107,978,000) due to TFB (Mortgages) Designated Activity Company, a related company. Interest of £7,604,000 (2019: £7,166,000) was charged and has been capitalised on this amount.

Included in creditors falling due after less than one year is an amount of £15,897,000 (2019: £15,790,000) due to Aldersgate Investments Limited, a related company.

The directors receive remuneration for their services to the group from companies outside of the group. It is not practicable to allocate the proportion of their remuneration that relates to this group.

Key management personnel include all directors and a number of senior managers across the group who, together, have authority and responsibility for planning, directing and controlling the activities of the group. The total compensation paid to key management personnel for services provided to the group was £1,484,000 (2019: £1,799,000).